

"Капітальний ремонт (термомодернізація) 9-поверхового житлового будинку. Проектні рішення повторного використання".
13/11-20-9

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-22
на Модернізація системи гарячого водопостачання
Капітальний ремонт (термомодернізація) 9-поверхового житлового будинку

Основа:
креслення (специфікації) № 13/11-20-9 ВК.С

Кошторисна вартість	69,068 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,04078 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата	2,689 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "18 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	РН15-2-2	Демонтаж кранів діаметром до 50 мм	100шт	0,17	<u>2171,05</u>	<u>3,01</u>	369	369	-	<u>37,3800</u>	<u>6,35</u>
					2168,04	2,70			-	0,0400	0,01
Разом прями витрати по розділу 1							369	369	-		<u>6,35</u>
Разом будівельні роботи, грн.							369		-		0,01
в тому числі:											

		всього заробітна плата, грн.	369									
		Загальнов иробничі витрати, грн.	187									
		трудоміст кість в загальнов иробничих витратах, люд.год.	0,67									
		заробітна плата в загальнов иробничих витратах, грн.	68									
		Всього будівельні роботи, грн.						556				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				

		Всього по розділу 1					556								
		Розділ 2. Модернізація системи гарячого водопостачання													
		Вузол балансування на трубу діам. 15 мм, (вузол 1, арк. 10) в комплекті:													
2	M11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі					шт	8	117,69	-	942	942	-	1.8400	14,72
									117,69	-			-	-	

49_СД_ЛС1_2-1-22

		<i>[расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН- метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм</i>										
3	& C1630-1509-2 варіант 1	Термостатичний балансувальний клапан, діаметр 15 мм	шт	8	<u>3225,08</u>	-	25801	-	-	-	-	-
					-	-			-	-	-	-
4	C1630-670 варіант 1	Крани кульові муфтові з напівзгоном В-3, Ду 15 мм	шт	16	<u>173,78</u>	-	2780	-	-	-	-	-
					-	-			-	-	-	-
5	C1630-126	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 15 мм	шт	8	<u>40,08</u>	-	321	-	-	-	-	-
					-	-			-	-	-	-
6	M11-350-1	Вузол балансування на трубу діам. 20 мм, (вузол 2, арк. 10) в комплекті: Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі	шт	9	<u>117,69</u>	-	1059	1059	-	<u>1,8400</u>	<u>16,56</u>	-
		<i>[расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН- метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм</i>			<u>117,69</u>	-			-	-	-	-
7	& C1630-	Термостатичний балансувальний	шт	9	<u>3516,80</u>	-	31651	-	-	-	-	-

49_СД_ЛС1_2-1-22

	1509-2 варіант 2	клапан, діаметр 20 мм			-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1630-670 варіант 5	Крани кульові муфтові з напівзгоном В-3, Ду 20 мм	шт	18	<u>260,57</u> -	<u>-</u> -	4690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C1630-127	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 20 мм	шт	9	<u>47,78</u> -	<u>-</u> -	430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					67674	2001	<u>-</u> -		<u>31,28</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					67674 65673 2001 838 2,47 251 68512				
		Всього по розділу 2					68512				
		Разом прямі витрати по кошторису					68043	2370	<u>-</u> -		<u>37,63</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					68043 65673 2370 1025 3,14 319 69068				

		Всього по кошторису					69068				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					40,78				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2689				

Склав _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]